Ofício GP. Nº. 1123/2007

Botucatu, 11 de dezembro de 2007.

Senhor Prefeito,

Conforme disposto no § 6º do art. 38 da Lei Orgânica do Município, comunicamos Vossa Excelência que o VETO PARCIAL aposto ao Projeto de Lei nº. 074/07, que originou o autógrafo nº 4294/07                        (Lei Orçamentária Anual), foi Rejeitado pela unanimidade dos Vereadores presentes na Sessão Ordinária realizada no dia 10 de dezembro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP